
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 

Participativní rozpočet v Liberci 2025  

 

1 
 

  

Příloha č. 1: Formulář pro podání návrhu  
Základní osobní údaje navrhovatele 

Jméno a příjmení navrhovatele 

Adresa místa trvalého pobytu navrhovatele 

Telefonický kontakt  

E-mail   
 

Základní osobní údaje garanta 

Jméno a příjmení 1. garanta: 
 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------                          
Adresa místa trvalého pobytu garanta: 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

Telefonický kontakt  

E-mail   

Prohlašuji, že jsem starší 18 let 
           ANO                                                               NE 
 

Základní osobní údaje garanta 

Jméno a příjmení 2. garanta: 
 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------                          
Adresa místa trvalého pobytu garanta: 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

Telefonický kontakt  

E-mail   

Prohlašuji, že jsem starší 18 let 
           ANO                                                               NE 
 

                               Název projektu 



STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 

Participativní rozpočet v Liberci 2025  

 

2 
 

  

Uveďte výstižný 
název vašeho 
návrhu 
 

 
 
 

 

Popis projektu, který uvidí veřejnost 
 

Tento popis 
 vás bude 
reprezentovat při 
hlasování max. 
cca 500 znaků 
(vyžadováno) 

 
 
 
 

Detailní technický popis projektu 
 



STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 

Participativní rozpočet v Liberci 2025  

 

3 
 

  

Co nejpřesnější 
popis návrhu 
projektu, aktivit, 
způsobu 
realizace,  
cílů projektu, 
současného stavu 
apod. 
(vyžadováno) 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 

Participativní rozpočet v Liberci 2025  

 

4 
 

  

Předpokládané finanční náklady  
 

Včetně DPH 
(vyžadováno) 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 

Participativní rozpočet v Liberci 2025  

 

5 
 

  

 

Místo realizace projektu 
 

Přesná adresa 
parcelační číslo 
dle katastru  
(vyžadováno) 

 
 
 
 

 
 

 
Příloha č. 2: Nákres, vizualizace, fotodokumentace  
 
 
Podáním formuláře souhlasím s Pravidly participativního rozpočtu města Liberce.   
 
Informace o osobních údajích a přístupu k osobním údajům dle čl. 13 a 15 nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení 
o ochraně osobních údajů). 
 

Správcem osobních údajů je město Liberec, nám. Dr. E. Beneše 1, Liberec. 

1. Pověřencem pro ochranu osobních údajů je Ing. Bc. Jan Kubela kontakt na pověřence pro 

ochranu osobních údajů je uveden na webových stránkách města Liberce, Kontakt na 
pověřence - DPO - Statutární město Liberec 

2. Účelem zpracování osobních údajů je realizace participativního rozpočtu města Liberce.  
3. Město Liberec bude při procesu participativního rozpočtu zpracovávat osobní údaje v souladu 

s čl. 6, odst. 1, písm. e) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a 
o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), tj. pro splnění účelu 
prováděného ve veřejném zájmu. 

4. Podrobnější informace o zpracování osobních údajů a o svých právech naleznete: Ochrana 
osobních údajů - GDPR - Statutární město Liberec 

 
 
 

https://www.liberec.cz/cz/obcan/urad/informace-ochrane-osobnich-udaju/kontakt-poverence/
https://www.liberec.cz/cz/obcan/urad/informace-ochrane-osobnich-udaju/kontakt-poverence/
https://www.liberec.cz/cz/obcan/urad/vyhlasky-narizeni/obecne-narizeni-ochrane-osobnich-udaju-gdpr/
https://www.liberec.cz/cz/obcan/urad/vyhlasky-narizeni/obecne-narizeni-ochrane-osobnich-udaju-gdpr/

	Příloha č. 1: Formulář pro podání návrhu

